
'Z*

KUJCP00X9BDW

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní

dopravou č. 010/09/49/00/01 (dodatek č. 1)
uzavřená podle § 19 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ : 70890650
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. ČSAD Jindřichův Hradec a.s.
se sídlem Jindřichův Hradec, U Nádraží 694/11, PSČ 377 01
zapsaná v ORKS České Budějovice, odd. B, vl. 615
jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva
zastoupena jednat ve věcech prokazování ztráty : Jiřím Krupičkou
IČ :60071109
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jindřichův Hradec
Číslo účtu: 405-251/0100
(dále jen dopravce)

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou
č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 02.12.2009. Změna se týká přílohy
č. 1 Stanovený soubor linek a spojů, která tvoří nedílnou součást smlouvy a mění se
splatností od 1,4.2010.

Ostatní ustanovení smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/49/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 2.12.2009 zůstávají nezměněné.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Smluvní strany prohlašují, že povinnosti vyplývající ze smlouvy a jejího dodatku č. 1
byly plněny již od 1.4.2010 do nabytí účinnosti dodatku č. 1 smlouvy, a proto dopravci za toto
období náleží úhrada prokazatelné ztráty dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 smlouvy.

CSAD JindtkfafrvHradec a.s.
1. Odborně
Yaňas P.

2 Ředitel společ
Krupička I

3 Ekonomi
ing Varhaník

4. Právní odděle
M Kubátova

Strana 1 z



Tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne Zo/o V Jindřichově Hradci dne lc (0

Za Jihočeský kraj

A'
Kateřina Kratochvílová

předsedkyně představenstva

Strana 2 z



Příloha & 1 Stanovený soubor linek a spojů.______________________________ platný od 1.4.2010
č.linky název linky c. spojů

340010 JH-Jarošov n.Než.... Studená,Skrýchov 1;2;3;4;5;6,7;8,9;10;11;I2;13;14,16;17;18;19;20;
340020 JH-Lásemce-Libořezy.. Stráž n.Než. 1;2;3;4;5;6;8;9;1G;12;13;14;15;16;18;19;21;23;
340030 JH-N.Bystřice-St.Město p. Land.-Slavonice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;

29,30;31 ;33;34;36;37,38;39;43;44;45;46;47;50;51 ;52;53;54;55;
5ó;60;63;64;65;70;71 ;74;80;

340040 J.Hradec-Deštná-Kamemce nad Lipou
3;4;5;6;7;10;11;12;13;14;15;17;1S;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;30;32;33;34;36;37;

340050 Jindřichův Hradec-Kunžak-Dačice l;2;3;4;5;6,7;8;9;i0;ll;12,13;14;15;16;18;19;21,22;23;24;26;

340060 JH-Střibřec, Libořezy.. Chlum u Třeboně 1,2; 7; 12; 13; 14,15; 18; 19;20;24;25;27;
340080 Studená-H.Meziříčko-Strrailov-Blažejov-JH

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19,20;21;22;23;24;27;29;31;

340090 N.Bystřice-N.Bystnce,Hůrky.. .Kunžak 1;3;5;7;9;
340100 J.Hradec-Plavsko-Vydří-Jindřichův Hradec

2;4;6;8;I0;12;

340110 Chlum u Tr.-Suchdol n. Luz.-Třeboň-JH 1;
340120 J. Hradec - Kamenice n. L. 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18;

340130 JH-Novosedly n.Než-Lomnice n.Luž I;2;3;4;5;6;7;9;10;ll;12;13;l 4.15,16:17:18;I9;20;24;
340140 JHradec-Studnice-Jindřichův Hradec 1;3;5;
340150 Kunžak-ČIunek-Nová Bystřice 1;4;5,6;7;
340160 N.Bystřice, Mitinky-Láseruce-JH 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;
340170 Jindřichův Hradec-Kačlehy 2;4;

340í80 Kardašova Řečice-Pluhův Žďár-Deštná 3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14; 15;

340200 JH-N. Včelnice-Kamem ce n.L. -Pelhřimov l;2;3;4;5;6;7;8,9;l0;fl;12;13;14;15;16:17;
340201 J.Hradec-Nová Včelnice-Okrouhíá Radouň

I;2;8;
340210 J. Hradec - Soběslav 1;2;3;4;6;7;8;9;11;12;13;14;15;16;
340230 Jindřichův Hradec-Popelín 2;3;4;7;8;9,
340300 Třeboň, Stará Hlína.. .TřebořuBřilice- 

Mladošovice 1;2;3;4;5;6,7;8,9;10;11;12;14;15;17;18;19;20;21;22;23;24;25, 26;

340310 Třeboň - Borovany - České Budějovice 3:6(4 lkm);7;8;9;10;íl;l 4(23km); 16; 19;22:23:24;25:26;27;

340320 Třeboň - Zvíkov - České Budějovice l;2(26km);3;4(28km);5;8;9;12;13,14;15;17318;20;

340330 Třeboň-Chlum u Třeboně-Majdalena, JčE 1 ;2;4;6;9; 11; 13; 16; 17; 18; 19,22;24,

340340 Třeboň-Lommce nad Lužmci-Ševětín 2;3;4;5;6; 7;8; 11,12; 15; 16; 19;20;23;30;32;52;

340350 Třeboň - Dunajovice - Lisov - Zvíkov 1;2;4;5;6;7;8;9;10;11;12;I3;14;15;16;17;18;19;20;21;
340360 Třeboň- Suchdol nad Lužnid-Č.Velenice

1;3 pouze 49 kin;4;5;8;10;14;15;]6;18;19;21;22,23,24;26;29,32, 34;37;39;40;
340380 Třeboň-Chlum u Třeboně-Staňkov 2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12,13,14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;2S;26; 

27;29;31;32;33;35;36;37;39;40; 42;43;52;

340390 Třeboň, ČD. .Hrachoviště-Cep-Majdalena 1;3;5;6;8;
340400 JH-Chlum u Tř.-Suchdol n.Luž...Č. Velenice

2;4;3;5;10;
340430 Suchdol nad Lužnicí-Borovany-ČB 1;2;3;4;5;6;9;10;11;13;14;
340510 Dačice-Straulov-Popelín 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12,13;14;17;
340520 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice 1;2;3;4;5;6;7;12;14;
340540 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč 1 ;2;4;5;6;7;8; 10,11; 12; 13; 15; 17;20;21 ;24;2S;
340570 Dačice-Staré Hobzí-Jenmice 1;2;3;4;5;6;7;9;
340571 Dačice-Třebětice-Jemnice 2;3;5;6;7;8;9;10;11;12;15;16;19;
340580 Dačice-Budeč-Jemnice 1;2;4;5;6;7;8;12;
340600 Dačice-Budeč-Nová Řiše-Telč-Řásná 9;
340610 Dačice-Mrákotín-Telč 3;5,6;8;9;10;14;18;

340611 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč, aut st. 3;4;5;7;

340620 Jindřichův Hradec-Strmilov-Studená-TelČ 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;15;16;17;18;19;20;

340670 Dačice-Jindhchův Hradec-Třeboň-ČB 1;2;5;9 pouze 37 km;10;12 pouze 37kni;13;17;18;I9;20;21;22;24;26;29,31;
340671 Dacice-JH-ÓB-Dubné-Prachatice-Vimperk

3;6;
340700 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Vratěnín 2;3;4;6;9; 11,14;
340710 DaČice-Nová Řiše-Želetava-Třebíč 1;3;4;
340720 Dačice-Jemnice-Police-Vraíěnín 1;4;11; 13.20:25;
340721 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava 2;3;

340730 Dačice-Český Rudolec-Runžak-Rozkoš l;2;3;4;5;6;7;8;9;10;lV,12;13;15;16;n;18;20;
340740 Studena-Telč-Nová Říše-Želetava 1;


